
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS EŽERO, GUDELI? K., VILNIAUS
M. SAV., 235 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

65 000 €  (276.60 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
235.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 65 000 € (276.60 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1968
Įrengimo lygis Neįrengtas / Statomas
Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PASTATAS SU REKONSTRUKCIJOS PROJEKTU Į DVIBUTĮ / KETURBUTĮ GYVENAMĄJĮ NAMĄ ŠALIA
GUDELIŲ EŽERO.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas - Ežero g. 19, Gudelių k., Vilniaus raj.;
- Pastato plotas - 235 kv.m.;
- Paskirtis - kultūros ( keičiama paskirtis į gyvenamąją už parduodamą kainą);
- Statybos metai - 1968;
- Sklypas - 14 arų nuomojamas žemės sklypas. Nuoma iki 2089 m.
- Yra leidimas išsipirkti žemės sklypą iš valstybės;
- Visos komunikacijos: elektra, miesto vandentiekis, vietinė kanalizacija, dujos;
- Asfaltuotas privažiavimas;
- Yra projektiniai pasiūlymai rekonstrukcijai.



Detalesnė informacija telefonu. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064506656
Susisiekti el.paštu: aurimas.stankevicius@capitalrealty.com




